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ATUKEA- TIETOA-TOIMINTAA

Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry 
on yleishyödyllinen kansalaisjärjestö, 
joka toimii kehitysvammaisten tai
samankaltaista tukea tarvitsevien
ihmisten ja heidän lähihenkilöidensä
oikeuksienvalvonta- ja tukiyhdistyksenä. 

Toimintaamme ovat tervetulleita kaikki 
yli diagnoosirajojen eikä osallistumista 
ole sidottu yhdistyksen jäsenyyteen.
Yhdistyksen toiminta on poliittisesti ja
uskonnollisesti sitoutumatonta.
Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry:ssä 
on tällä hetkellä noin 780 jäsentä. 
Tervetuloa toimintaamme! 

OTA YHTEYTTÄ
Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry
Toimisto: Onkiniemenkatu 3 D 33, 33230 Tampere
Kerhotila: Onkiniemenkatu 5 B, 33230 Tampere

Sähköposti: toimisto@kvtukitampere.fi
Puhelin: (03) 2140 226

www.facebook.fi/kvtukitampere

www.instagram.com/kvtukitampere/

www.youtube.com/@tampereenkvtukiry

www.kvtukitampere.fi

Down-lasten perheiden tapaamiset
Vapaamuotoiset tapaamiset on suunnattu perheille,

joissa on vauva tai taaperoikäinen lapsi, jolla on
Downin oireyhtymä. Tervetulleita ovat myös muun

ikäisten lasten perheet sekä perheet, joiden
syntyväksi odotetulla lapsella on Downin oireyhtymä. 

Vertaisryhmä erityislasten vanhemmille
Tukiyhdistyksen ja Leijonaemojen yhteiseen

vertaisryhmään ovat tervetulleita kaikki erityislasten
vanhemmat ilman diagnoosirajauksia. Osallistuminen

ei edellytä ennakkoilmoitusta. Lastenhoito on
mahdollista järjestää, sitä varten toivotaan

ennakkoilmoittautumiset. 

Vertaisryhmä itsenäistymisvaiheessa olevien 
tai itsenäistymistä pohtivien läheisille

Ryhmässä käsitellään erityisnuoren
itsenäistymisvaiheeseen liittyviä asioita, kuten

asumisen vaihtoehtoja ja vanhemmuutta. 
Ryhmä on suunnattu niin itsenäistymistä pohtivien

kuin itsenäistymisvaiheessa olevien
kehitysvammaisten tai vastaavanlaista tukea

tarvitsevien nuorten vanhemmille ja läheisille. 

kaipaatko VERTAISTUKEA?
Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry järjestää erilaisia vertaistukiryhmiä, 

jotka ovat osallistujille avoimia ja maksuttomia. Ryhmät kokoontuvat yhdistyksen

kerhotilassa Onkiniemessä. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Löydät kokoontumisajatkotisivujemmetapahtumakalenterista!


